
SM LO U V A
Číslo smlouvy objednatele: 10PT-001087 

Číslo smlouvy zhotovitele:

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002.18697 (552 151 0003)
Název související veřejné zakázky:

1/35 M Ú K  D l i  P lotiště - o k ru žn í k řižo v a tk a  P lotiště, DSP + IČ  k  SO + VD-ZDS + TP + AD

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
,,Smlouva“):

1. Ř editelstv í silnic a dálnic Č R
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen  „ob jednate l”)

N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. V albek, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen  ,,zhotovitel“) na straně druhé

V aňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
48266230
CZ48266230
u Krajského soudu v Ústí n. L., zn. 4487, C 
společnost s ručením omezeným

1



Č lán ek  I.

P řed m ět sm louvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen  „p lněn í“), a to  dle zadání objednatele v tom to rozsahu 
a členění:
- dokum entace p ro  v ydán í stavebního  povolení (dále jen  „D SP“) p ro  stavbu  I/35 M Ú K  D11 
P lo tiště  -  o k ru žn í k řižo v a tk a  P lotiště;
- za jištěn í inženýrské činnosti k  SP vč. m a je tk o p ráv n íh o  v y p o řád án í pozem ků (dále jen  „IČ  
k  SP “) p ro  stavbu  I/35 M Ú K  D11 P lotiště -  o k ru žn í k řižo v a tk a  P lotiště;
- v y b ran é  dokum enty  zadávací dokum entace stavby  (dále jen  „V D -ZD S“) p ro  stavbu  I/35 
M Ú K  D11 Plotiště -  o k ru žn í k řižo v a tk a  Plotiště;
- techn ická pom oc - výkon au to rsk éh o  dozoru  (dále jen  „A D “) p ro  stavbu  I/35 M Ú K  D11 
P lotiště -  o k ru žn í k řižo v a tk a  P lotiště;
- techn ická pom oc (dále jen  „ T P “) p ro  stavbu  I/35 M Ú K  D11 P lotiště -  o k ru žn í k řižo v a tk a  
Plotiště:

-Technická pomoc při projednávání stavby v rámci prosazení navrženého a objednatelem 
požadovaného technického řešení
- Technická pomoc při získání pravomocných stavebních povolení
- Technická pomoc - v rámci zadávacího řízení na zhotovitele stavby

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této smlouvy.

2. Zhotovitel je  při realizaci této smlouvy vázán zejm éna následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č 2.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy m ezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou 
„Rám cová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich  
realizaci zejm éna metodou BIM  2020“, číslo 01ST-000764, uzavřenou dne 25.9.2020 (dále jen  
„R ám cová d ohoda“).

Č lán ek  II.

C ena za  poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuj e uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

C elková cena p lnění 
v  Kč

bez D PH

D PH  v  Kč

C elková cena 
Služeb v  Kč 

včetně D PH

4 851 500,- 1 018 815,- 5 870 315,-

(dále jen  „cena p lněn í“).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří přílohy této smlouvy.
3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami 

uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za 
skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové

2



dohodě.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních 
podm ínek Rámcové dohody) je

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím  způsobem:

Zahájení plnění: na základě výzvy objednatele

Dokončení plnění: do vydání kolaudačního souhlasu/rozhodnutí pro stavbu 1/35 M UK D l 1 
Plotiště -  okružní křižovatka Plotiště

Specifikace případných etap:

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

K o n cep t D S P do 3 m ěsíců  od p ísem n é  v ý zv y  ob jednate le  
k  zahájen í p lněn í n a  té to  d ílčí části p ředm ětu  
v eře jn é  zakázky

Z áb o ro v ý  e labo rá t do 1 m ěsíce  od  k o n ečn éh o  o d souh lasen í návrhu  
tech n ick éh o  řešen í stavby  o b jed n ate le  na  
v ý ro b n ím  v ýboru , te rm ín y  zpracován í 
jed n o tliv ý c h  g eo m etrick ý ch  p lán ů  b u d o u  
d o hodnu ty  n a  v ý ro b n ím  v ý b o ru  s cílem  za jis tit 
co  nejrych le jší po stu p  m aje tkoprávn í p říp ravy

Č isto p is  D S P  p ro  p ro jednán í D o  1 m ěsíce  od  p ro to k o lá rn íh o  p ředán í v šech  
p řip o m ín ek  o b jed n ate le  ke k o n cep tu  D S P

R o zeslán í v šech  žádostí n a  D O S S  a 
další o rg an izace

D o  1 m ěsíce  od  v y d án í č is to p isu  D S P  pro  
p ro jednán í, resp . do  14 dnů  od vydán í 
p o d m iň u jíc íh o  p o d k lad o v éh o  s tanov iska

Č isto p is  D S P  p ro  v ydán í stavebn ího  
povo len í

D o  30 dnů  po  z ískán í v šech  p o d k lad o v ý ch  
s tan o v isek  p ro  podání žádosti o v ydán í v šech  
s tavebn ích  povo len í

D ok o n čen í m aje tk o p ráv n í p říp ravy  
zah rnu jíc í p roveden í v ý k u p ů  nebo  
za jiš těn í p o d k lad ů  p ro  po třeb n é  
vyv lastněn í

D o  6 m ěsíců  od p ísem n é vý zv y  ob jednate le  
k  zahájen í p lněn í n a  té to  d ílčí části veře jné  
zakázky

P o d án í žádosti o vydán í v šech  
stavebn ích  povo len í

D o  14 dnů  od p o k y n u  ob jednate le  k  podání 
žádosti o vydán í stav eb n íh o  povo len í

T ech n ick á  p o m o c při z ískán í 
p rav o m o cn ý ch  s tavebn ích  povo len í

V  celém  p rů b ěh u  v šech  s tavebn ích  řízen í (až do 
v ydán í p o sled n íh o  stav eb n íh o  p o vo len í)

K o n cep t V D -Z D S do 3 m ěsíců  od p o k y n u  ob jednate le

3



K o n cep t č is to p isu  V D -Z D S D o  1 m ěsíce  od  p ředán í so uhrnného  p ísem n éh o  
s tan o v isk a  ob jednate le  k e  k o n cep tu  V D -Z D S

čisto p is  V D -Z D S D o  1 m ěsíce  od  p ředán í so uhrnného  p ísem n éh o  
s tan o v isk a  ob jednate le  k e  k o n cep tu  č istop isu  
V D -Z D S

T ech n ick á  p o m o c při p ro jednáván í 
stavby  v  rám ci p rosazen í nav ržen éh o  
a o b jednate lem  p o žad o v an éh o  
tech n ick éh o  řešen í

V  p rů b ěh u  v y p raco v án í V D -Z D S  a d le po třeb  
ob jednate le

T ech n ick á  p o m o c -  v  rám ci 
zad áv ac íh o  řízen í n a  zh o to v ite le  
stavby

V  rám ci zad áv ac íh o  řízen í n a  zh o to v ite le  stavby 
-  dle po třeb  o b jed n ate le

Z ajiš těn í v ý k o n u  au to rsk éh o  dozoru N a  v ý zv u  ob jednate le , v  p rů b ěh u  rea lizace  
stavby

2. Smluvní strany sjednávají m ísto plnění takto: Česká republika.

Č lán ek  IV.

P odm ínky  p ro v ád ěn í díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 

Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:

- Projektovou dokumentaci předchozího projektového stupně (DÚR) v elektronické 
podobě (PDF dwg),

- Geotechnický průzkum stavby
- popř. další průzkumy zajišťované externími zhotoviteli objednatele,
- územní rozhodnutí - předpoklad předání v 3Q/2021

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je  dostupná 
z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených 
subjektů, které je  dostupné z veřejných zdrojů a které jsou  nezbytné pro řádnou realizaci 
plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci 
stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace 
veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a 
Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující:

a) Článek 40.1 VOP se upřesňuje následovně:
název: Ředitelství silnic a dálnic ČR, příspěvková organizace
sídlo: N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Kontaktní adresa: ŘSD ČR Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové

4



Datová s c h r á n k a :^ ^ ^ B  
E-mail:
T el:

b) Článek 22.1 VOP se upřesňuje následovně:
Zhotovitel je  povinen zahájit poskytování plnění na základě uzavřené Smlouvy o dílo a po 
písemném pokynu objednatele. Udělit takový písemný pokyn je  za objednatele oprávněn 
pouze (i) generální ředitel (osoba pověřená řízením objednatele), (ii) ředitel úseku výstavby 
objednatele (iii) ředitel organizační jednotky. Objednatel není povinen pokyn k zahájení 
poskytování plnění vydat, neudělení takového pokynu ze strany objednatele ve lhůtě delší 
než dva roky od podpisu Smlouvy o dílo může být důvodem pro odstoupení od Smlouvy o 
dílo ze strany zhotovitele.
Termín nebo lhůta pro dokončení a dílčí term íny nebo lhůty pro dokončení budou uvedeny 
ve Smlouvě o dílo.
(podmínky nad rámec stanovený v Rámcové dohodě).

5. V  souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou  součástí Rámcové dohody na 
plnění Veřejné zakázky, je  rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze 
č. 5 „Prohlášení o odborném personálu (upravený formulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky 
dle rozsahu Smlouvy).

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rám cová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob 
oproti ustanovením Rámcové dohody: Dílo bude předáno na adrese RSD ČR Správa Hradec 
Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové.

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele

za zhotovitele

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele níže 
uvedené, které zhotovitel objednateli předá v term ínech níže uvedených.
- 21 dnů od předání podrobného a doplňkového GTP provede kontrolu úplnosti a 
dostatečnosti tohoto průzkumu a závěr kontroly písemně sdělí objednateli
- V  rámci provádění vyhotovení dokumentace DSP a PDPS pořádání výrobních výborů dle 
dohody s objednatelem.
- V rámci provádění vyhotovení dokumentace DSP a PDPS pořádání kontrolních dnů v 
četnosti lx  za měsíc, včetně vyhotovení záznamu z jednání -  do 7 dnů od konání.
- Ostatní výstup dle Přílohy č. 1 této Smlouvy.

9. Zhotovitel četně prohlašuje, že on, ani jeho  poddodavatelé:
a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podm ínek veřejné zakázky k uzavření této 

Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané 

stavby ani jiným  supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem 
podílejícím  se na takovém  posouzení či supervizi, a to v rámci projektového stupně 
požadovaného touto Smlouvou a

c) nebudou se po dobu plnění Smlouvy podílet na zpracování nebo přípravě realizační 
dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele pokud 
je  předmětem Smlouvy zpracování PDPS/VD-ZDS/ZDS a n eb o je  předmětem Smlouvy 
výkon autorského dozoru.

5



10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje 
nařízení GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů)), je  dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR 
stanovených. V  případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění 
svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo 
získaných pro objednatele, je  povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a 
bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním  uzavřít smlouvu 
o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je  dále dodavatel/zhotovitel s 
objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tom u objednatel písemně vyzve. Přílohu 
Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je 
možné pro výše uvedené účely použít, přičem ž výsledné znění Smlouvy o zpracování 
osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována 
konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními 
předpisy.

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní 
adresu objednatele:

Ř editelstv í silnic a dálnic Č R , S p ráv a  H rad ec  K rálové

odbor: úsek výstavby

adresa: Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové

rukám:

Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující 
kontaktní adresu dodavatele:

Ř editelstv í silnic a dálnic Č R

adresa:

nebo

datová schránka:

do poznámky: Správa Hradec Králové, k nikam

12. Nepoužije se

Č lánek  V.

Z áv ěrečn á  ustanoven í
1. Smlouva je  platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích  jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Smlouvu), a to oběm a smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je  možno ukončit za podm ínek stanovených v Rámcové dohodě.

6



3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely M inisterstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění
2. Technické podmínky plnění smlouvy
3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatelú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol
7. Společné čestné prohlášení

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičem ž obě Smluvní strany obdrží 
jejich  elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují je jí obsah 
za určitý a srozumitelný.

N A  DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM  TÉTO SM LOUVY K N Í SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2021.05.21 
08:06:59 +02'00'

7



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

R o zsah  služeb  j e  p o d ro b n ě  sp ec ifik o v án  v  n íže  u v ed en ém  pop isu , a dá le  ro v n ěž  v  so u p isu  prací 
sloužíc ím  k  naceněn í (P řílo h a  č.3. O ceněný  ro zp is  prací). S oupis p rací sloužící k  naceněn í 
(P řílo h a  č.3. O ceněný  ro zp is  p rací) do p lň u je  n íže  u v ed en ý  po p is ro zsah u  služeb.

Požadavky na obsah projektové dokumentace:

Projektová dokumentace všech požadovaných projektových stupňů staveb pozemních komunikací (včetně 
souvisejících stavebních objektů, dopravní značení, telematika, apod.) bude zpracována v souladu s vyhláškou 
č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb v platném znění, s vyhláškou č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové 
dokumentace dopravních staveb v platném znění a Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
schválenou Ministerstvem dopravy, Oborem pozemních komunikací, v platném znění. Všechny odlišné postupy a 
změny oproti této Směrnici musí schválit objednatel. Požadavky a jejich upřesnění nad rámec Směrnice uvedeny 
v příslušné dílčí smlouvy o dílo. Ustanovení výše uvedených vyhlášek mají přednost před ustanoveními 
Směrnice.

Pakliže jsou zhotoviteli stanoveny povinnosti vůči zpracovateli oponentního posudku (expertízy či supervize) 
k projektové dokumentaci, je povinen tyto plnit pouze pokud byla taková osoba objednatelem ustanovena (určena). 
Ostatní povinnosti zhotovitele dle Smlouvy o dílo tím nejsou dotčeny.

Zhotovitel zpracuje projektovou dokumentaci tak, aby minimalizoval zábor pozemků dotčených stavbou, 
minimalizoval náročné stavební objekty (zejména mosty, zářezy) s cílem úspory stavebních nákladů. Projektová 
řešení je povinen konzultovat s objednatelem a zpracovatelem oponentního posudku (expertízy či supervize) 
k projektové dokumentaci je-li objednatelem stanoven, a to průběžně a již od vstupního výrobního výboru. 
Zhotovitel je v rámci projektových prací povinen postupovat tak, aby byly dodrženy veškeré technické normy, 
předpisy a zákonná ustanovení, vztahující se ke stavbám pozemních komunikací a stanovisko hodnocení vlivu 
stavby na životní prostředí (dále jen „EIA“).

DOKUMENTACE PRO STAVENÍ POVOLENÍ (DSP)

DSP bude realizována v rozsahu v rozsahu platné přílohy k vyhlášce o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „vyhláška o dokumentaci staveb“) ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), v souladu s obecně závaznými 
právními a technickými předpisy, v souladu se Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená 
Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací, v platném znění a dle podmínek a požadavků 
objednatele. Všechny odlišné postupy a změny oproti této Směrnici musí schválit objednatel. Požadavky a jejich 
upřesnění nad rámec Směrnice uvedeny v příslušné dílčí smlouvy o dílo. Ustanovení výše uvedených vyhlášek 
mají přednost před ustanoveními Směrnice.

Součástí prací je zajištění všech potřebných průzkumů a dalších podkladů pro zpracování DSP a získání stavebního 
povolení v rozsahu dle Směrnice. Tyto průzkumy a podklady budou součástí související dokumentace.
Součástí prací není vyhotovení podrobného geotechnického průzkumu -  vyhotoví jiný zhotovitel. Zhotovitel v 
rámci své činnosti provede kontrolu úplnosti a dostatečnosti provedení geotechnického průzkumu a závěry 
kontroly písemně sdělí objednateli do 21 kalendářních dní od předání geotechnického průzkumu objednatelem. 
Pokud Zhotovitel nesdělí objednateli v uvedené lhůtě připomínky, má se za to, že s předanými podklady souhlasí 
a jsou dostatečné pro zpracování příslušného stupně dokumentace. Toto ustanovení platí analogicky pro všechny 
podklady pro projekt zajišťované Objednatelem.

Součástí plnění je mimo jiné i záborový elaborát (ZE) a geometrické plány. Poskytovatel zpracuje ZE na základě 
projednání rozpracované DSP. Čistopis ZE bude Poskytovatelem zpracován a odevzdán do 1 měsíce od 
konečného odsouhlasení návrhu technického řešení stavby, tj. čistopisu DSP. Do 2 měsíců od odevzdání



čistopisu ZE odevzdá poskytovatel geometrické plány tak, aby bylo možné zahájit majetkoprávní vypořádání 
stavby.

Zhotovitel je povinen pravidelně (min. 1 x za měsíc) informovat Objednatele o průběhu zpracování DSP s tím, 
že vždy představí aktuální stav rozpracovanosti projektu.

ZPŮSOB PROJEDNÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DSP

i. Poskytovatel je povinen před odevzdáním konceptu projednat rozpracovanou projektovou dokumentaci 
s Objednatelem. Na základě tohoto projednání zahájí poskytovatel práce na ZE.

ii. V průběhu zpracování projektové dokumentace budou podle potřeby a po dohodě s objednatelem 
svolávány další výrobní výbory za účasti všech dotčených orgánů a organizací.

iii. Zhotovitel se zúčastní, na vyžádání objednatele, projednávání dokumentace s dotčenými organizacemi a 
případně doplní projektovou dokumentaci na základě vzniklých požadavků.

iv. Na samostatném výrobním výboru bude projednán koncept záborového elaborátu.
v. Zhotovitel se po odsouhlasení objednatele zúčastní majetkoprávních jednání s vlastníky dotčených 

nemovitostí, a případně doplní projektovou dokumentaci.
vi. Dokumentace bude v konceptu ve stanoveném termínu předložena objednateli k posouzení. Po obdržení 

vyjádření Objednatele ke konceptu zajistí Zhotovitel zpravidla ve lhůtě do 28 dnů projednání uplatněných 
připomínek objednatele včetně příslušných specialistů.

- Před vyskladněním projektové dokumentace bude objednateli předán v digitální formě koncept dvou 
kompletních paré k posouzení. Případné připomínky budou na základě zápisu z dokumentační 
komise zhotovitelem vypořádány v rámci čistopisu.

- Objednatel požaduje projednat a předložit zpracované průzkumy, tabelizace, dokumentaci pro odnětí ZPF 
příslušným orgánům, které na základě těchto součástí dokumentace budou vydávat stanoviska a rozhodnutí, a 
to před jejich vyskladněním tak, aby nebylo požadováno jejich doplnění či přepracování jak z hlediska 
rozsahu, tak z hlediska obsahu. Objednatel nepřistoupí na navýšení ceny z důvodu přepracování dokumentace 
v případě negativního stanoviska dotčeného orgánu k projektové dokumentaci.

- Dokumentaci musí zhotovitel v rámci zpracování projektové dokumentace projednat s dotčenými orgány státní 
správy a samosprávy a ostatními dotčenými subjekty a získat jejich písemná stanoviska či odsouhlasený 
záznam z jednání. - Zpracovatel expertního posouzení (supervize) dokumentace (díla), je-li objednatelem 
stanoven, musí být pozváni na všechny výrobní výbory a případně na další jednání, kde je jejich účast nutná či 
vhodná.

INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVNÍHO ROZHODNUTÍ

Inženýrskou činností k zajištění příslušného správního rozhodnutí se rozumí komplexní výkon inženýrské činnosti 
k zajištění pravomocného stavebního povolení či jiného příslušného správního rozhodnutí stavby pozemní 
komunikace, zahrnující veškeré úkony nutné pro zajištění pravomocného správního rozhodnutí.

Jedná se zejména o projednání stavby s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány státní 
správy, formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní 
moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání příslušného správního rozhodnutí, a to v souladu s platnými 
právními předpisy a zákony, zajištění vydání příslušného správního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání stavebního povolení a jeho 
podání u příslušného stavebního úřadu, včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení, účast na jednáních vyvolaných projednáním stavby, apod.

Zhotovitel je povinen využívat on-line systém na postup přípravy staveb (PPS). Systém je dostupný na 
internetové adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne zhotoviteli objednatel a to včetně podrobného 
manuálu na jeho použití. Zhotovitel má povinnost do systému PPS průběžně evidovat všechny požadované 
procesní kroky dané systémem PPS. Systém PPS umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím  pověřeným 
oprávněným osobám, přístup k údajům a sledování stavu přípravy stavby.

MAJETKOPRÁVNÍ VYPOŘÁDÁNÍ

Seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně prospěšnou stavbu, obstarání všech 
existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí, zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a



budov, zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod věcným břemenem, dohledávání 
neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků, sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednání a 
odsouhlasení s objednatelem, jednání s vlastníky -  fyzickými i právnickými osobami, příp. konkursními správci, 
exekutory a likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy, jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních 
práv (jednání s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících uzavření smlouvy popř. 
vkladu nebo záznamu do katastru nemovitostí (dále také „KN“), jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí 
k zápisu geometrických plánů do KN a povolení vkladu do KN, podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a 
na záznam do KN (smlouvy o převodu aj.), zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí, 
projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a investorem, zajištění uzavření smluv o zřízení věcného 
břemene s oprávněným a povinným z věcného břemene, podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení 
věcného břemene, zajištění podkladů pro vypracování návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím a 
omezením vlastnického práva, příp. věcného břemene, apod.

V rámci výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení je zhotovitel u majetkoprávní přípravy staveb 
povinen využívat on-line aplikaci na vedení majetkoprávní přípravy (MPV), která bude provázaná s katastrem 
nemovitostí v pravidelně aktualizovaném, resp. platném stavu a současně zajistí její provoz. Přístup do on-line 
aplikace poskytne zhotoviteli objednatel a to včetně manuálu na její použití. Tato on-line aplikace umožňuje 
pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, přístup k údajům o stavu majetkoprávní 
činnosti. Z on-line aplikace slouží ke komplexnímu aktuálnímu přehledu pozemků dotčených trvalým, resp. 
dočasným záborem, resp. přehled služebností, které je nezbytné v rámci IČ zajistit pro možnost realizace stavby. 
Z on-line aplikace budou zřejmé jednotlivé procesní kroky majetkoprávní přípravy, tedy: vyhotovení 
(oddělovacích) geometrických plánů trvalých záborů, věcných břemen - služebností, zanesené geometrické plány, 
výčet listů vlastnictví a seznam jejich majitelů dle KN, stav zadání/zpracování znaleckého posudku (termíny), stav 
zpracování návrhu kupní smlouvy, termín jejího odeslání, informace o termínu (ne)doručení majiteli, informace o 
datu uplynutí lhůty pro akceptaci návrhu kupní smlouvy, evidence stavu reakcí majitele (majitelů) na návrh kupní 
smlouvy, po akceptaci kupní smlouvy termín podání návrhu na vklad kupní smlouvy do KN. Aplikace umožňuje 
evidenci komplikací a překážek na jednotlivých LV, zpracování přehledného výpisu nevypořádaných LV 
s možností filtrování dle důvodů nevypořádání jednotlivých LV.

Zhotovitel je povinen ukládat do on-line aplikace veškeré úkony související s majetkoprávní přípravou a to 
v okamžiku jejich uskutečnění. Přístup do on-line aplikace včetně návodu na její použití předá objednatel 
Poskytovateli na základě jeho žádosti.
Veškeré náklady spojené s vedením MPV zahrnul dodavatel do nabídkové ceny služeb jako celku.

VYBRANÉ DOKUMENTY PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY (DÁLE JEN 
„VD-ZDS“)

Zhotovitel je při realizaci VD-ZDS povinen postupovat v souladu se Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací, v platném znění. Všechny 
odlišné postupy a změny oproti této Směrnici musí schválit objednatel. Požadavky a jejich upřesnění nad rámec 
Směrnice uvedeny v příslušné dílčí smlouvy o dílo. Ustanovení výše uvedených vyhlášek mají přednost před 
ustanoveními Směrnice.

V rámci zpracování VD-ZDS je zhotovitel povinen dbát pokynů objednatele a v rámci výrobních výborů nebo 
koordinační porad nebo jiných technických porad mezi zhotovitelem a objednatelem pravidelně konzultovat 
technické řešení a stav prací.

Zhotovitel v rámci své činnosti provede kontrolu úplnosti a dostatečnosti provedení doplňujícího geotechnického 
průzkumu a závěry kontroly písemně sdělí objednateli do 21 kalendářních dní od předání geotechnického 
průzkumu objednatelem. Pokud Zhotovitel nesdělí objednateli v uvedené lhůtě připomínky, má se za to, že s 
předanými podklady souhlasí a jsou dostatečné pro zpracování příslušného stupně dokumentace. Toto ustanovení 
platí analogicky pro všechny podklady pro projekt zajišťované Objednatelem.

V rámci prvního výrobního výboru, který zhotovitel svolá neprodleně (tj. nejpozději do 14 kalendářních dnů od 
písemné výzvy objednatele k zahájení plnění Smlouvy nebo její dílčí části) má zhotovitel povinnost na vyžádání 
objednatelem předložit harmonogram odevzdání konceptu VD-ZDS a to:

a) PDPS (v případě požadavku objednatele po stavebních objektech)
b) ZTKP



c) Soupis prací

Zápis/záznam z prvního výrobního výboru se stane závazným pro plnění dílčí části předmětu Smlouvy - VD-ZDS 
s tím, že platí základní termínové rozdělení uvedené v čl. III Smlouvy.

Zhotovitel je povinen pravidelně (min. 1 x za měsíc) informovat Objednatele o průběhu zpracování VD-ZDS s 
tím, že vždy představí aktuální stav rozpracovanosti projektu.

Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby (VD-ZDS) budou zpracovány v rozsahu zahrnujícím 
technickou specifikaci -  zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP), soupis prací (včetně oceněného) a 
projektovou dokumentaci pro provedení stavby (PDPS) v rozsahu definovaném Směrnicí pro dokumentace staveb 
pozemních komunikací v platném znění a TKP.

Dokumentace musí dále splňovat požadavky dle přílohy č. 6 vyhlášky 146/2008 Sb. o projektové dokumentaci 
dopravních staveb a musí být v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, podmínkami 
stanovenými zadávací dokumentací a požadavky Objednatele.
PDPS upřesní technické a kvalitativní požadavky potřebné pro jednoznačné vymezení realizace stavebních prací, 
dodávek a služeb, musí obsahovat technické specifikace, které představují technické charakteristiky prací a 
materiálů, které mají být použity při provádění stavby. Tyto musí být popsané objektivním způsobem, který 
zajišťuje užití za účelem, který je Objednatelem zamýšlen. Technické specifikace nesmí být stanoveny tak, aby 
určitým dodavatelům zaručovaly konkurenční výhodu nebo vytvářely neodůvodněné překážky hospodářské 
soutěže.

Pravidla pro zpracování HMG (součást ZOV):
- HMG bude zpracován formou ganttova diagramu s respektováním základních pravidel dle Metodiky 
pro časové řízení u stavebních zakázek (SFDI, 01/2018).
- HMG bude zpracován nejméně do prvního stupně podrobnosti členění (pro práce
s významným dopadem do doby realizace (konsolidační násypy, apod.) se doporučuje druhý stupeň 
podrobnosti). Pro každý stavební objekt/podobjekt bude v HMG samostatný úkol (např. pro směrově 
rozdělené komunikace je samostatně vedený pravý a levý most).
- V HMG budou vyznačeny základní vazby mezi rozhodujícími stavebními objekty.
- V HMG budou zobrazeny součtové úkoly pro jednotlivé etapy výstavby navržené 
v PDPS.
- HMG bude zpracován v podrobnosti na týdny bez uvedení konkrétních termínů 
(týdny/měsíce 1 až X).
- V HMG, který bude součástí Dokumentace k PDPS (dokumentace určená pro potřebu objednatele) bude 
navíc vyznačen předpokládaný Datum zahájení prací, kritická cesta a minimální technicky/technologicky 
možná Doba pro uvedení stavby do provozu/Doba pro dokončení.

Technické specifikace (ZTKP) budou stanoveny odkazem na platné TKP s upřesněním vybraných článku dle 
konkrétních podmínek daného projektu.

Zhotovitel dále zpracuje soupis prací s výkazem výměr a rozpočet. Při zpracování soupisu prací bude poskytovatel 
mimo jiné postupovat dle metodiky SFDI „Metodika měření pro účely článku 12 Červené knihy FIDIC“ (viz 
www.sfdi.cz). Soupis prací bude vyhotoven podle Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb 
pozemních komunikací (OTSKP-SPK) ve verzi platné k termínu odevzdání konceptu plnění. Soupis prací bude 
Objednateli předán ve formátu XML, XLS a PDF.

Zhotovitel bude plně odpovídat za úplnost zpracování soupisu prací a výkazu výměr a položkového rozpočtu ve 
smyslu ZZVZ a vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Součástí plnění je i poskytnutí součinnosti Zhotovitele při zpracování vysvětlení zadávací dokumentace v rámci 
výběrového řízení na zhotovitele stavby vztahujících se k PDPS, soupisu prací a ZTKP a zpracování 
konsolidovaných znění dokumentů, které byly ve výběrovém řízení na zhotovitele opravovány.

http://www.sfdi.cz


SPOLUPRÁCE SE SMLUVNÍMI PARTNERY OBJEDNATELE

Zhotovitel díla musí účinně spolupracovat (včetně poskytování podkladů) se zpracovatelem expertního posouzení 
(supervize) a/nebo koordinátorem projektových prací a poskytovat jim  podklady pro jeho činnost. V rámci 
expertního posouzení (supervize) projektové dokumentace je zhotovitel povinen se řídit doporučeními a návrhy 
zpracovatele expertního posouzení (supervize), odsouhlasenými objednatelem. Pokud bude objednatelem 
stanoven koordinátor projektových prací, je zhotovitel povinen dbát jeho pokynů odsouhlasených objednatelem.

Počet výtisků:

Část DSP

Záborový elaborát a geodetická dokumentace dle datového předpisu - 2x + 1x na flash disk

■ koncept DSP
■ koncept DSP pro projednání

■ čistopis DSP pro vydání SP

odevzdání inženýrské činnosti
■ datový nosič se zpracovanými výkazy výměr v 

ASPE, atd.)
■ Pravomocná stavební povolení 

úředně ověřená kopie
■ Vyjádření, rozhodnutí

■ Výpisy z LV
■ Vyjádření, rozhodnutí
■ Smlouvy (kupní, věcná břemena a další)

2x elektronicky na datovém nosiči
2x elektronicky na datovém nosiči
(přehledná a koordinační situace 10x v listinné
podobě)

5x (přehledná a koordinační situace navíc 10 x)
5x elektronicky na datovém nosiči
1x s ověřením stavebních úřadů k termínu

(gramu pro tvorbu rozpočtů ve formátu *.xc4 (např. 
2x (1x neoceněná, 1x oceněná)
1x originál s doložkou o nabytí právní moci + 1x

1x originál + 1x kopie

1x originál 
1x originál + 1x kopie 
2x originál

Originál pravomocného stavebního povolení

Část VD-ZDS

- VD-ZDS (část PDPS, ZTKP) koncept
- VD-ZDS (část PDPS, ZTKP) koncept čistopisu
- VD-ZDS (část PDPS, ZTKP) čistopis

(listinná podoba čistopisu bude vyhotovena na pokyn 
zapracováním dodatečných informací)

2x elektronicky na datovém nosiči 
2x elektronicky na datovém nosiči 
5x/2x elektronicky na datovém nosiči

Objednatele -  po podání nabídek na zhotovitele se

Zhotovitel je povinen předat čistopis díla v každém stupni projektové dokumentace, pro jednotlivé stavební 
objekty předmětné stavby, v elektronické podobě v otevřeném formátu dle datového předpisu C2 (např. s příponou 
doc/docx, xls/xlsx, dwg/dgn apod), ZE dle datového předpisu C3. Za otevřený formát nebude pro potřeby této 
Smlouvy o dílo považován formát *pdf. V rámci zpracování VD-ZDS bude zpracován kontrolní rozpočet stavby 
dle platné legislativy v třídníku OTSKP-SPK dle předpisu objednatele.



Zhotovitel v termínu stanoveném v konkrétní Smlouvě o dílo, před odevzdáním dílčího projektového stupně, 
předloží objednateli koncept projektové dokumentace k posouzení. Objednatel následně oznámí zhotoviteli své 
připomínky, které budou zhotovitelem vypořádány v rámci čistopisu dokumentace.
Dokončené dílo bude předáno zadavateli na adrese Ředitelství silnic a dálnic ČR, Pouchovská 401, 503 41 Hradec 
Králové.

Technická pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy

Technickou pomocí objednateli se rozumí takové činnosti zhotovitele, jejichž potřeba vznikne v rámci plnění 
předmětu díla konkrétní Smlouvy o dílo, jejichž provedení je nezbytné pro řádné provedení díla a s tímto dílem 
přímo souvisí, a které jsou nad rámec činností oceněné zhotovitelem ke dni podání nabídky v rámci minitendru. 
Jedná se o takové činnosti, jejichž potřeba vznikne v souvislosti s plněním předmětu díla v rámci jeho projednání 
stavbou dotčenými orgány a organizacemi. Jedná se o:

a) Technická pomoc při projednávání stavby v rámci prosazení navrženého a objednatelem požadovaného 
technického řešení;

b) Technická pomoc v rámci zadávacího řízení na zhotovitele stavby;
c) Zajištění výkonu autorského dozoru

Výkon autorského dozoru (AD)

Výkon autorského dozoru bude probíhat od zahájení stavby až do nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí. 
Rozsah činností autorského dozoru je dán přílohou č. 2 Výkonového a honorářového řádu ČKAIT, 2009.

Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací 
dokumentaci stavby a spolupráce při řešení nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací 
dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání svolaných investorem stavby 
na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě 
může zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto 
skutečnost upozorní investora stavby.

Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva 
musí být zhotoviteli oznámena nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však 
nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné vysvětlování.

Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o 
zjištěných skutečnostech při kontrole a ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých 
doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do stavebního deníku 
nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

Zjistí-li zhotovitel při výkonu autorského dozoru nedodržení projektové dokumentace stavby, uvědomí bez 
zbytečného odkladu o této skutečnosti, zpravidla zápisem do stavebního deníku, objednatele. Dodavatele stavby 
uvědomí v případě nebezpečí z prodlení. V odůvodněných případech uvede stručnou charakteristiku porušení 
dokumentace a tomu odpovídající důsledky.

Objednatel zajistí pro zhotovitele nezbytné podmínky pro výkon sjednaného autorského dozoru, v tomto smyslu 
zejména oznámí zhotovitele jako osobu vykonávající autorský dozor dodavateli stavby a zajistí, aby zhotovitel 
dostával potřebné podklady týkající se realizace stavby a kontrolních dnů stavby.

V rámci AD zpracovává poskytovatel na základě vyžádání objednatele odborná vyjádření, posouzení změn díla a 
další činnosti přímo vyplývající ze SGŘ 18/2017 v platném znění.

AD, na základě pokynu objednatele, ve vzájemně dohodnutém termínu a rozsahu, zapracovává do PDPS změny 
vzniklé v průběhu realizace stavby (skutečně zastižené podmínky na staveništi).

Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.



>u . 2 Technické podmínky plnění smlouvy

- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, 
Odborem pozemních komunikací, v platném znění (dále také jen ,,Směmice“), která je dostupná na 
webových stránkách www.pjpk.cz

- Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené MDS 

ČR-OPK dne 30.6.1998 pod čj. 23298/98-120 s účinností od 1.8.1998 v platném znění
- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.

- B2/C1 - Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu digitálních 
map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v platném znění

- C2 - Datový předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR, v platném znění

- C3 -  Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR, v platném znění

- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání 
v digitální podobě, v platném znění

- Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění a 
ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;

- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.

http://www.pjpk.cz


Příloha č. 3 Smlouvy č. 10PT-001087

AKCE

1/35 MUK D11 Plotiště - okružní křižovatka Plotiště, DSP, IC k SP, VD-ZDS + TP + AD
žlutě - vyplní účastník

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 

- část DSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 
SP vč. majetkopr. 

projednání*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 

- část VD-ZDS*)

a) Technická pomoc při 
projednávání stavby v

rámci prosazení 
navrženého a 
objednatelem 
požadovaného 

technického řešení
b) Technická pomoc - v 

rámci zadávacího řízení na
zhotovitele stavby 
c) Zajištění výkonu 
autorského dozoru 

(v Kč bez DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

128 441168 I H
P ř e d p o k lá d a n ý  c e lk o v ý  p o č e t  h o d  t e c h n ic k é  

p o m o c i
X X X -

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

— — — — —

Nabídka účastník v Kč bez DPH

% změna ceny Nabídka/Předpoklad

*) účastník použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být bud'shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v 
Rámcové smlouvě
**) účastník použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací 
v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je  součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné 
tabulky technické pomoci
* * * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce účastníka.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v
tabulceč. 2 -6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DSP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k SP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 6. část VD- 
ZDS Rozdíl: Ok



Tabulka č. 4

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním 
podle těchto zadávacích podmínek.__________________________________________________________________________________________________________________

I/35 MÚK D l i  Plotiště - okružní křižovatka Plotiště, DSP, IČ k SP, VD-ZDS + TP + AD

Žlutě - účastník doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet Počet hodin dle nabídky 
dodavatele Hodinová sazba Kč/tiod. Cena Kč

A. Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje 1 ■ m ^m
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení ■ ■ ^m
3. Seznam vstupních podkladů ■ ■ m mm
B. Souhrnná technická zpráva ^^m
1. Popis území stavby ■ ■ ^m
2. Celkový popis stavby ■ ■ ^m
3. Připojení na technickou infrastrukturu ■ ■ ^m
4. Dopravní řešení ■ ■ m mim
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav ■ ■ mm
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana ■ ■ m mm
7. Ochrana obyvatelstva ■ ■ m wm
8. Zásady organizace výstavby ■ ■ m mm
9. Celkové vodohospodářské řešení ■ ■ m mm
C. Situační výkresy wwwm
1. Situační výkres širších vztahů ■ ■ m mm
2. Katastrální situační výkres ■ ■ mm
3. Koordinační situační výkres ■ ■ m mm
4. Speciální situační výkres ■ ■ m mm
D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část ^^m
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků ^^m
1.1 Technická zpráva ■ ■ mm
1.2 Výkresy WM m m ^^m
2. Mostní objekty a zdi ^^m
2.1 Technická zpráva ■ ■ mm
2.2 Výkresy ■ ■ m mm
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace ^^m
3.1 Technická zpráva ■ ■ m mî w
3.2 Hydrotechnické výpočty ■ ■ m wwwm
3.3 Statické výpočty ■ ■
3.4 Výkresy ■ ■ wm wwwm
4. Objekty osvětlení pozemní komunikace
4.1 Technická zpráva ■ ■ m m im
4.2 Výkresy ■ ■ m wwwm
5. Objekty podzemních staveb
5.1 Technická zpráva neoceňuje se X

5.2 Výkresy neoceňuje se X

5.3 Statická část neoceňuje se X
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní 
systém nebo systémy dopravní telematiky —
6.1 Technická zpráva ■ ■ wwm
6.2 Výkresy ■ ■ m mî w
7. Objekty drah neoceňuje se neoceňuje se X

8. Objekty pozemních staveb neoceňuje se neoceňuje se X

9. Ostatní stavební objekty ■ ■ m ^^m
10. Požárně bezpečnostní řešení ■ ■
D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická 
část
2.1 Technická zpráva neoceňuje se neoceňuje se X

2.2 Výkresy neoceňuje se neoceňuje se X

D o k la d o v á  č á s t ^ ^ m
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených 
orgánů - - - —
2. Doklad podle jiného právního předpisu ■ ■ m m
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury - - - —
4. Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle 
jiných právních předpisů (zaměření území) - ■ - — i
5. Projekt zpracovaný báňským projektantem neoceňuje se neoceňuje se X

6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy neoceňuje se neoceňuje se X

7. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v 
průběhu zpracování dokumentace - - - —
S o u v is e jíc í d o k u m e n ta c e ,  p o d k la d y  a  p rů z k u m y ^ ^ m
1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF ■ ■ m m
2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL neoceňuje se neoceňuje se ■
3. Projekt odpadového hospodářství ■ ■ m m m
4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy neoceňuje se neoceňuje se ■
5. Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace ■ ■ m m im
6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci ■ ■ m mî w
7. Podrobný pedologický průzkum ■ ■ m m im
8. Hluková studie nebojejí aktualizace ■ ■ m m im
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie ■ ■ m ^^m
10. Rozptylová studie nebojejí aktualizace ■ ■ m m im
11. Rešerše geotechnického průzkumu ■ ■ m ^^m
12. Hydrogeologický posudek ■ ■ m mî w
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby ■ ■ m m m
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní ■ ■ m m m
15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) neoceňuje se neoceňuje se X

16. Další průzkumy dle zadavatele/objednatele - geodetické zaměření, 
záborový elaborát a geometrické plány aj. - > - — —
O d h a d  s ta v e b n íc h  n á k la d ů ■ ■ m
Plán BOZP ■ ■ m ^^m
R e p r o g r a f ie

S O U Č E T  c e lk e m  z a  D S P  ( b e z  D P H )

V  " d o p ln í  ú č a s tn ík "  d n e  " d o p ln í  ú č a s tn ík "



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

I/35 MÚK D11 Plotiště - okružní křižovatka Plotiště, DSP, IČ k SP, VD-ZDS + TP + AD

Žlutě - účastník doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem 
předpokládaný počet 

hodin

Počet hodin dle 
nabídky 

dodavatele

Hodinová 
sazba 

Kč / hod
Cena

Kč

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby 10 10 900 9 000

Projednání s dotčeným i subjekty, m ajetkovým i správci a dotčeným i 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. do ložky právní moci), 
souhlasu a výjim ek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s platným i právním i předpisy a zákony, zejména

189 000

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění 5 5 900 4 500
- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 

231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

10 10 900 9 000

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 
znění

10 10 900 9 000

- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se 
zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa neoceňuje se neoceňuje se x

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 10 10 900 9 000
- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k nakládání s 

povrchovými vodamia podzemními vodami
10 10 900 9 000

- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do 
vodních toků

10 10 900 9 000

- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně 
rostoucí mimo les

10 10 900 9 000

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění 10 10 900 9 000
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP

10 10 900 9 000

- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů

10 10 900 9 000

- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  
souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití 
území do 50 m od okraje lesa

neoceňuje se neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  trvalé 
a dočasné odnětí PUPFL

neoceňuje se neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

neoceňuje se neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 
způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací neoceňuje se neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení zřízení křižovatky

15 15 900 13 500

- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 
13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  povolení připojení k silnici

10 10 900 9 000

- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. O 
provozu na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu 10 10 900 9 000

- souhlas s odnětím půdy ze ZPF 10 10 900 9 000
- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb., z.č.266/1994 Sb. 
z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

15 15 900 13 500

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném 
znění -  požární ochrana

10 10 900 9 000

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o tech. podmínkách pro zdravotně 
postižené občany

10 10 900 9 000

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném 
znění, zpracování podkladů, podání s spolupráce při řešení připomínek neoceňuje se neoceňuje se x

- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení

35 35 900 31 500

ČÁST A  -  CELKEM 198 000



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu ■ ■ —

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí ■ ■
zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov ■ ■
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod 
věcným břemenem ■ ■ — —

obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly před 1.lednem 1993 ■ ■ — —

dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků ■ ■
Sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednání s objednatelem 
(investorem) zejména smlouvy typu:
A  ) k u p n í s m lo u v y  n a  pozem ky , p o ro s ty  a b u d o v y  v  trva lé m  zá b o ru ■ ■
B) s m ě n n é  sm louvy, s m lo u v y  o p ře v o d u  p ř ís lu š n o s t i h o s p o d a ře n í, s m lo u v y  
o výpů jčce , s m lo u v y  n á je m n í aj.

■ ■ — —

C ) k u p n í s m lo u v y  n a  p o ro s ty  v  d o č a s n é m  z á b o ru  a p o d  VB ■ ■
jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobami, příp. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy ■ ■ — —

jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv Qednání 
s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření smlouvy popř. vkladu do KN

■ ■ - —

jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do 
KN a povolení vkladu do KN ■ ■ — —

podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN (smlouvy 
o převodu aj.) ■ ■ — —

zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí ■ ■
projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a investorem ■ ■ I H
zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene ■ ■ — —

Podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene ■ ■ — —

zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, ZVHS 
apod.) ■ ■ — —

sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením 
vlastnického práva ■ ■ — —

zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa (5 0  m od 
okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím ze 
ZPF a k uložení přebytečné ornice

■ ■ - —

zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění ■ ■
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádosti o 
stavební povolení. ■ ■ — —

ČÁST B CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Z a jiš tě n í  v y d á n í s ta v e b n íh o  p o v o le n í ,  k o m p le ta c e  a  d o p ln ě n í  p o d k la d ů , v y já d ře n í,  

s ta n o v is e k ,  s e s ta v e n í s e z n a m u  ú č a s tn ík ů  ř íz e n í, s e s ta v e n í ž á d o s tí  o  v y d á n í

s ta v e b n íh o  p o v o le n í  a  je h o  p o d á n í u p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v č e tn ě  z a j iš tě n í  

d a lš íc h  p o d k la d ů  d le  p o ž a d a v k ů  p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v  r á m c i s ta v e b n íh o  

ř íz e n í, ú č a s t  n a  je d n á n íc h ,  p ře d á n í p ra v o m o c n é h o  s ta v e b n íh o  p o v o le n í

ČÁST C CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Z a jiš tě n í  k o n z u lta c í,  k o n tro ln íc h  d n ů  k IČ  z h o to v ite le ,  o s o b n í p rů b ě ž n é  in fo rm o v á n í 

o b je d n a te le  o  p rů b ě h u  IČ  z h o to v ite le ,  z a s tu p o v á n í  o b je d n a te le  v e  s p rá v n íc h  ř íz e n íc h  

k IČ , p ly n o u c íc h  z  p ře d m ě tu  s m lo u v y ,  z a j iš tě n í  p ře d á n í v ý s tu p ů  je d n o t liv ý c h  s m lu v n íc h  
IČ .

- ■
“ —

T e c h n ic k á  p o m o c  o b je d n a te l i v  r á m c i d o p lň o v á n í  v š e c h  ú d a jů  d o  a p l ik a c e  

m a je tk o p rá v n í  p ř íp ra v y ■ ■ —

ČÁST D CELKEM

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP m

V "doplní účastník" dne "doplní účastník"



Tabulka č. 6 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

VD-ZDS

1/35 MÚK D11 Plotiště - okružní křižovatka Plotiště, DSP, IČ k SP, VD-ZDS + TP + AD
Žlutě - účastník doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

P o p i s  p r a c í
Z a d a v a te le m

p ř e d p o k lá d a n ý  p o č e t  ho d in

P o č e t  h o d in  d le  n a b id k y  

d o d a v a te le
K č / h o d C e n a  v  K č

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "N eoceňuje se")

A . S o u h r n n é  ř e š e n í  s t a v b y 2 7 4  5 0 0

0 . P rů v o d n í z p r á v a ■ ■

1 . P ř e h le d n á  s i tu a c e ■ ■

2. Koordinační situace ■ ■

3 . G e o d e t ic k é  p o d k la d y  (g e o d e t .k o o r d .v ý k r e s ) ■ ■ ■

4 . B ila n c e  z e m n íc h  p ra c í ■ ■

5 . Z á s a d y  o r g a n iz a c e  v ý s ta v b y ■ ■ ■

6 . C e lk o v é  v o d o h o s p o d á ř s k é  ř e š e n í ■ ■ ■

Označení
stavebního objektu

Předp. výše 
SN bez DPH*

B. S t a v e b n í  č á s t
—

S O  ř a d y  O x x 2  8 7 1  7 5 0 S o u h r n n ě  s ta v e b n í  o b je k ty  ř a d y  O xx

S O  0 2 1  P ř íp r a v a  ú z e m í ■ ■

S O  ř a d y  1 x x 1 0 1  4 4 6  7 1 8 S o u h r n n ě  s ta v e b n í  o b je k ty  ř a d y  1 x x

S O  1 0 1  Z k a p a c itn ě n í  s i ln ic e  I /3 5 ■ i

S O  1 5 1  P ř ís tu p o v á  c e s ta  n a  p o z e m k y ■ ■ ■

S O  1 7 1  D o p r a v n í  o p a tř e n í ■ ■

S O  1 9 1  D o p r a v n í  z n a č e n í ■ ■

S O  ř a d y  2 x x 1 7  2 3 0  5 0 0 S o u h r n n ě  s ta v e b n í  o b je k ty  ř a d y  2 x x

S O  2 0 1  M o s t n a  s iln ic i I /3 5

S O  ř a d y  3 x x 2  8 7 1  7 5 0 S o u h r n n ě  s ta v e b n í  o b je k ty  ř a d y  3 x x

S O  3 2 1  P ř e lo ž k a  m e l io r a č n íh o  k o ry ta ■ ■ ■

S O  3 4 1  P ř e lo ž k a  v o d o v o d u  L T  D N  2 0 0 ■ ■

S O  3 8 1  M e lic r a c e ■ ■ ■

S O  ř a d y  4 x x 2 297 400 S o u h r n n ě  s ta v e b n í  o b je k ty  ř a d y  4 x x ■ i

S O  4 3 0  Z r u š e n í  p ř íp o jk y  N N  p ro  č .p . 2 7 1 /4 1 ,  k m  0 ,0 3 5 ■ ■ ■

S O  4 3 1  Ú p r a v a  r o z v o d ů  V O ,  k m  0 , 7 0 0  -  K Ú ■ ■ ■

S O  4 5 0  S t r a n o v á  p ř e lo ž k a  o p t ic k é h o  v e d e n í  Č R a ,  k m  0 ,4 3 9 ■ ■ ■

S O  4 6 0  P ř e lo ž k a  m e ta lic k ý c h  v e d e n í  P V S E K , Z Ú  -  k m  0 ,1 3 5 N e o c e ň u je  s e N e o c e ň u je  s e N e o c e ň u je  s e X

S O  4 6 1  P ř e lo ž k a  m e ta lic k ý c h  v e d e n í  P V S E K , k m  0 , 6 4 7  -  0 ,7 5 5 N e o c e ň u je  s e N e o c e ň u je  s e N e o c e ň u je  s e X

S O  ř a d y  5 x x S o u h r n n ě  s ta v e b n í  o b je k ty  ř a d y  5 x x N e o c e ň u je  s e N e o c e ň u je  s e N e o c e ň u je  s e X

S O  ř a d y  6 x x ,  7 x x  a  8 x x 1 7 2 3  0 5 0 S o u h r n n ě  s ta v e b n í  o b je k ty  ř a d y  6 x x ,  7 x x  a  8 x x

S O  8 0 1  V e g e t a č n í  ú p r a v y ■ ■ ■

S O  8 6 1  O p lo c e n í  s i ln ic e  I /3 5 ■ ■ ■
D . D o k la d y ■ ■

E. S o u p is  p r a c í  ( v č e tn ě  V ý k a z u  v ý m ě r ) ■ ■ ■

F . K o n tr o ln í  r o z p o č e t ■ ■ ■

G .  S o u v is íc í  d o k u m e n ta c e ■ ■

H .Z T K P ■ ■

R e š e r š e  g e o t e c h n ic k é h o  p r ů z k u m u ■ ■ ■

R e p r o g r a f ie  v  p o č t u  d le  V O P X

Celkem VD-ZDS bez DPH

* Předběžné ocenění dle cenových normativů MDČR pro rok 2015

V "doplní účastník" dne "doplní účastník"



Tabulka č. 7

a) Technická pomoc při projednávání stavby v rámci prosazení navrženého a objednatelem 
požadovaného technického řešení
b) Technická pomoc - v rámci zadávacího řízení na zhotovitele stavby c)
Zajištění výkonu autorského dozoru

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB____________________

I/35 MÚK D11 Plotiště - okružní křižovatka Plotiště, DSP, IČ k SP, VD-ZDS + TP + AD

Po čet hod. Kč/hod *) C e n a  celkem
Cena TP celkem bez DPH a) Technická pom oc při pro jednávání stavby v rám ci prosazení 
navrženého a objednatelem  požado vaného technického řešen í 
b) Technická pom oc - v rámci zadávacího řízen í na zhotovitele stavby 270 700 189 000
Cena AD celkem bez DPH c) Zajištění výkonu autorského dozoru celkem 630 700 441 000
Cena TP + AD celkem bez DPH 900 700 630 000
*) Sazba zarhnuje veškeré souvise jící náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledo vání a kontrola technických a 
kvalitativních param etrů stavby.

80

Vyjádřen í k požadavkům  na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. zm ěn v průběhu výstavby 
oproti projektové dokum entaci, zm ěn vycházejících z podm ínek sm lo uvy se zhotovitelem  
stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešen í m nožství a kvality, zm ěny plnění z pohledu 
do d ržen í standardů, param etrů, kvality, m nožství, přim ěřenosti ceny a p rod loužení lhůt 
výstavby.

120

O d so uhlasen í d ílenské a provo zn í dokum entace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokum en tací ověřenou stavebním  úřadem  a zadávací d okum en tací pro výběr zhotovitele 
stavby.

120

Účast na jakém koliv jedn ání, které svolává objednatel a vyzývá AD  k účasti. 100
Vyjadřo vání se zástupci objednatele  k p lnění díla z hlediska pochybn ostí k provedeném u 
m nožství. Vyjadřo vat se zástupci objednatele  k požadavkům  zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na zm ěny plnění z pohledu d održen í standardů, param etrů, kvality, 
m nožství, přim ěřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů a 
ukazatelů stanovených zadávací dokum en tací

100

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuáln í potřeby se bude podílet na:
• účasti kontroln ích dnech stavby
• účasti přejím acích řízen ích dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a m ěřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odso uhlasování geodetické m ěření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem  objednatele  při výběru a schvalování vzorků m ateriálů, zařízen í a 
vybavení předkládaných zho tovite lem  stavby, zejm éna z hlediska jejich  jakosti, druhu 
provedení a vho dnosti p oužití a to z pohledu souladu s d okum en tací ověřenou stavebním  
úřadem  a zadávací d okum en tací pro výběr zho tovite le  stavby

110

celkem  hodin 630
Kč/hod 700
Celkem  Kč bez DPH 441 000
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznám ky:

1. Základním  účelem  výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací o dpovídá schválené zadávací dokum en taci stavby a spolupráce při řešen í 
nepředvídaných problém ů. Zástupce zhotovitele zadávací dokum entace stavby se bude zúčastňovat kontroln ích dnů na stavbě a dalších jedn ání 
svolaných investorem  stavby na základě jeho výzev. V  případě pochybnosti zhotovite le  dokum entace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zho tovite le  dokum entace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem  na tuto sku tečno st upozorn í investora stavby.

2. Výkon au torského dozoru bude realizován průběžně dle aktuáln ích potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva m usí být zhotoviteli oznám ena 
nejpozději dva pracovní dny před datem  výkonu au torského dozoru. Za AD  však nejsou považo vány nesrovnalosti v původním  projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. O soba pověřená výkonem  au torského dozoru provádí záp isy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
o věřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatřen í a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům  ostatních účastníků provádění stavby zapisuje  do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V  "dopln í účastník” dne "dopln í účastník"
Jm éno, příjm ení a funkce 
osoby oprávněné podepisovat nabídku 

Podpis



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 10PT-001087 objednatele

SEZN A M  PO D D O D A V A TEL Ů

Společnost: V albek , spol. s r.o.
se sídlem : V aň u ro v a  505/17 , 460  07 L ib erec  3
IČ O : 4 8266230

zap san á  v  o b chodn ím  re js třík u  v ed en ém  K ra jsk ý m  soudem  v  Ú stí nad  L abem , oddíl C, 
v lo žk a  4487,

jakožto zhotovitel služby „I/35 M ÚK D11 Plotiště - okružní křižovatka Plotiště, DSP + IČ k SO + 
VD-ZDS + TP + AD“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně 
uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

O bchodní firm a  nebo název 
nebo jm éno  a p říjm en í 
poddodavatele

IČ O  (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Č ást veřejné zakázky , k terou  
bu d e  poddodavate l p ln it

A Z  G EO , s.r.o.
C hittu ssiho  1186/14, S lezská 
O strava, 710 00 O strava

P osuzován í v liv ů  n a  životní 

p rostřed í a rozp ty lo v é  studie

A dvokátn í k an ce lář 

B Ř E S K Ý , H E IPL ÍK , 
V O S Á T K A , s.r.o.

B o tič sk á  1936/4, 128 00 

P rah a  2 -  N o v é  M ěsto , IČ 
29146445

P ráv n í služby

8



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 10PT-001087 objednatele

P R O H L Á Š E N Í O O D B O R N ÉM  PER SO N Á LU

Společnost: V albek , spol. s r.o.
se sídlem : V aň u ro v a  505/17 , 460  07 L ib erec  3
IČ O : 4 8266230
zap san á  v  o b chodn ím  re js třík u  v ed en ém  K ra jsk ý m  soudem  v  Ú stí nad  L abem , oddíl C, 
v lo žk a  4487,

jakožto zhotovitel služby ..1/35 M ÚK D l 1 Plotiště - okružní křižovatka Plotiště, DSP + IČ k SO + 
VD-ZDS + TP + A D “, (dále jen  ..zhotovitel"), tím to prohlašuje, že níže uvedený odborný personál 
zhotovitele se bude podílet na realizaci služby „1/35 M UK D l 1 Plotiště - okružní křižovatka 
Plotiště, DSP + IČ k SO + VD-ZDS + TP + A D “ pozemních komunikací a jejich  realizaci zejména 
m etodou BIM  2020“ .

F u n k ce1 P říjm en í1 Jm én o 1

HTP akce

Z o d p o v ěd n ý  p ro jek tan t v  oboru  dopravní 
stavy —
Z o d p o v ěd n ý  p ro jek tan t v  oboru  pozem ní 
stavby — -
Z o d p o v ěd n ý  p ro jek tan t v  oboru  m osty  a 

in žen ý rsk é  konstrukce — —
Z o d p o v ěd n ý  p ro jek tan t v  oboru  
tech n o lo g ick á  zařízen í staveb — -
Z o d p o v ěd n ý  p ro jek tan t v  oboru  stavby 
v o d n íh o  hospodářstv í a k ra jinného  
inženýrstv í

— —
Z o d p o v ěd n ý  p ro jek tan t v  oboru  
g eo tech n ik a —
O so b a  p rovádějící zem ěm ěřick é  činnosti

O so b a  p rovádějící posuzován í v liv ů  na  
ž ivo tn í p rostředí —
O so b a  h lav n íh o  k o o rd in á to ra  inženýrských  
činností -
O so b a  za jišťu jíc í inženýrskou  č innost

O so b a  posky tu jíc í p rávní poradenstv í 
„p ráv n ík “ — —
O so b a  B IM  m an ažera

9



O so b a  zodpo v ěd n éh o  p ro jek tan ta  v  oboru 
m ěstsk éh o  inženýrstv í — —
HTP akce

HTP akce

HTP akce

O so b a  p ro  funkci zo dpovědného  
p ro jek tan ta  v  oboru  dopravní stavby — —
O so b a  p ro  funkci zo dpovědného  
p ro jek tan ta  v  oboru  dopravní stavby — —

O so b a  p ro  funkci zo dpovědného  

p ro jek tan ta  v  oboru  dopravní stavby — -
O so b a  p ro  funkci zo dpovědného  
p ro jek tan ta  v  oboru  m osty  a inženýrské 

ko n stru k ce
— -

O so b a  p ro  funkci zo dpovědného  
p ro jek tan ta  v  oboru  m osty  a inženýrské 
ko n stru k ce

— —
O so b a  p ro  funkci zo dpovědného  
p ro jek tan ta  v  oboru  m osty  a inženýrské 
ko n stru k ce

— -
O so b a  p ro  funkci zo dpovědného  
p ro jek tan ta  v  oboru  stavby vodn ího  
hospodářstv í a k ra jinného  inženýrstv í

— —
O so b a  p ro  funkci zo dpovědného  
p ro jek tan ta  v  oboru  stavby vodn ího  
hospodářstv í a k ra jinného  inženýrstv í

— —

1) Dodavatel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho nabídce na 

veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou

BIM 2020“, číslo 01ST-000764.

10



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 10PT-001087 objednatele

V Z O R

PŘ E D Á V A C Í P R O T O K O L  K E  SM LO U V Ě

Číslo smlouvy objednatele: 10PT-001087
Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002.18697 (552 151 0003)
Název související veřejné zakázky: I/35 M ÚK D11 Plotiště - okružní křižovatka Plotiště, DSP + IČ

k SO + VD-ZDS + TP + AD

Ř editelstv í silnic a dálnic ČR,

se sídlem N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČO: 659 93 390
Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby Ing. M ichal Doubek 
(dále jen  „Objednatel“), 
a
jm éno/název: [doplní zhotovitel] 
se sídlem: [doplní zhotovitel
IČO: [doplní zhotovitel]
Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel] 
(dále jen  „Zhotovitel“)

l] 
l ] 
l]

tím to potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění: 
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

m nožství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci
vztahující se k Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude 
doplněno pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím , že jeden stejnopis je  určen 
pro Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]

V Hradci Králové dne V Praze dne

Ř editelstv í silnic a dálnic Č R [název Zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]

11



Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 10PT-001087

V Z O R

S PO L E Č N É  Č E ST N É  P R O H L Á Š E N Í K E  SM LO U V Ě

Číslo smlouvy objednatele: 10PT-001087 
Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002.18697 (552 151 0003)
Název související veřejné zakázky: 1/35 M UK D l i  Plotiště - okružní křižovatka Plotiště, DSP + IČ

k SO + VD-ZDS + TP + AD

(dále jen  „Smlouva")

Společnost [bude doplněno]
se sídlem: [bude doplněno]
IČO: [bude doplněno]

Společnost [bude doplněno] 
se sídlem: [bude doplněno]
IČO: [bude doplněno]

jakožto dodavatelé [Název zhotovitele podle Rámcové dohody], tímto čestně prohlašují, že oni, ani 
jejich  subdodavatelé se v souvislosti s plněním Smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podm ínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani 

jiným  supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím  se na 
takovém  posouzení či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou 
a

c nebudou se po dobu plnění Smlouvy podílet na zpracování nebo přípravě realizační dokumentace 
stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele pokud je  předmětem 
Smlouvy zpracování PDPS/VD-ZDS/ZDS a nebo je  předmětem Smlouvy výkon autorského 
dozoru.

12
Digitálně podepsal:

B S 21.05.2021 11:30:08 +02:00


